
  R21/16 
 

 

1/12 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  

 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 21. zasedání dne 24.10.2016 

 
 
 

1 Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0861/R21/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje, dle 
přílohy č. 0945-16-P01; 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení č. 0457/R11/16 - body 1 až 3 ve znění: „Rada Zlínského 
kraje ukládá ředitelům příspěvkových organizací: 
1. dopracovat projekty v souladu s projektovým rámcem do konečné podoby žádosti 
o poskytnutí podpory z Operačního programu INTERREG V-A SR-ČR včetně 
povinných příloh v termínu do 25.07.2016; 
2. předložit žádosti o poskytnutí podpory z Operačního programu INTERREG V-A 
SR-ČR včetně všech povinných příloh v termínu do 25.07.2016; 
3. předložit Radě Zlínského kraje investiční záměry v souladu s projektovým rámcem 
uvedeným v příloze č. 0480-16-P01 až č. 0480-16-P05 do 11.07.2016." 
- na termín plnění 31.10.2016. 

 
 

2 Smluvní vztahy  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0862/R21/16 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 7 smlouvy o dílo č. D/1253/2011/INV na stavební práce na 
akci "SPZ Holešov Stavba 10. Technická a dopravní infrastruktura uvnitř PZ - 1. část“ 
(dodávka stavby), mezi Zlínským krajem, se sídlem Tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín, IČ 
70891320, a Sdružením Inženýrské sítě PZ Holešov, jednajícím vedoucím 
účastníkem sdružení, společností EUROVIA CS, a. s., se sídlem Národní 138/10, 
Nové Město, 110 00 Praha, IČ 45274924, dle přílohy č. 0932-16-P01; 
  
2. uzavření dodatku č. 5 smlouvy o dílo č. D/1993/2012/INV na dodatečné stavební 
práce na akci "SPZ Holešov Stavba 10. Technická a dopravní infrastruktura uvnitř 
PZ - 1. část“ (vícepráce), mezi Zlínským krajem, se sídlem Tř. T. Bati 21, 761 90 
Zlín, IČ 70891320, a Sdružením Inženýrské sítě PZ Holešov, jednajícím vedoucím 
účastníkem sdružení, společností EUROVIA CS, a. s., se sídlem Národní 138/10, 
Nové Město, 110 00 Praha, IČ 45274924, dle přílohy č. 0932-16-P02. 

 
 
 



  R21/16 
 

 

2/12 

 

3 Investice - uzavření podlicenční smlouvy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0863/R21/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, spolku "HORTUS MORAVIAE z. s.", se 
sídlem Na Dílech 156/3, Vážany, 767 01 Kroměříž, IČ 22672672, dle přílohy č. 0930-
16-P01; 

 s c h v a l u j e  

 uzavření podlicenční smlouvy na poskytnutí nevýhradní podlicence se spolkem 
"HORTUS MORAVIAE z. s.", se sídlem Na Dílech 156/3, Vážany, 767 01 Kroměříž, 
IČ 22672672, dle přílohy č. 0930-16-P02. 

 
 

4 Sociální služby - DZP Velehrad Buchlovská - oprava střech - projektová 
příprava 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0864/R21/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
"Sociální služby Uherské Hradiště, p. o., DZP Velehrad Buchlovská – Oprava střech 
– projektová dokumentace a výkon inženýrské činnosti", dle přílohy č. 0933-16-P02; 

 s c h v a l u j e  

 pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Sociální služby Uherské Hradiště, 
p. o., DZP Velehrad Buchlovská – Oprava střech – projektová dokumentace a výkon 
inženýrské činnosti": 
1. výběr nejvhodnější nabídky uchazeče G G ARCHICO a. s., se sídlem Zelené 
náměstí 1291, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 46994432; 
2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem G G ARCHICO a. s., se sídlem Zelené 
náměstí 1291, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 46994432, dle přílohy č. 0933-16-P03; 

 z m o c ň u j e  

 společnost G G ARCHICO a. s., se sídlem Zelené náměstí 1291, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 46994432, k provedení úkonů a činností souvisejících s výkonem 
inženýrské činnosti stavby (akce) "Sociální služby Uherské Hradiště, p. o., DZP 
Velehrad Buchlovská – Oprava střech – projektová dokumentace a výkon 
inženýrské činnosti", dle přílohy č. 0933-16-P04. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R21/16 
 

 

3/12 

 

5 Školství - investiční záměry - IROP 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0865/R21/16 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměry akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 
a) č. 1264/3/150/486/09/16 na akci "Gymnázium a Jazyková škola Zlín – Vybudování 
Přírodovědně-technického a jazykového centra školy" - IROP, dle přílohy č. 0934-
16-P02;  
b) č. 1272/3/150/492/09/16 na akci "SŠ-COPT Kroměříž - inovace laboratoří oborů 
Elektrotechnika a Elektrikář" - IROP, dle přílohy č. 0934-16-P03;  
c) č. 1276/3/150/496/10/16 na akci "SŠHS Kroměříž - Modernizace budov školy" - 
IROP, dle přílohy č. 0934-16-P04;  
d) č. 1277/3/150/497/10/16 na akci "SOŠ J. Sousedíka Vsetín – Modernizace CNC 
obrábění" - IROP, dle přílohy č. 0934-16-P05;  
e) č. 1278/3/150/498/10/16 na akci "SPŠ Stavební Valašské Meziříčí - stavební 
úpravy SPŠ stavební - areál Máchova 628" - IROP, dle přílohy č. 0934-16-P06;  
f) č. 1279/3/150/499/10/16 na akci "VOŠP a SPŠM Kroměříž – Rekonstrukce 
odborných dílen" - IROP, dle přílohy č. 0934-16-P07; 
g) č. 1250/3/150/474/08/16 na akci "SPŠ strojnická Vsetín - Rekonstrukce 
elektroinstalace v budově dílen", dle přílohy č. 0934-16-P08;  
  
2. změny plánů tvorby a použití fondů investic na rok 2016: 
a) změnu č. 2, pro příspěvkovou organizaci Gymnázium a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky Zlín, náměstí T. G. Masaryka 2734-9, 760 01 Zlín, IČ 
00559504, dle přílohy č. 0934-16-P09; 
b) změnu č. 2, pro příspěvkovou organizaci Střední škola-Centrum odborné přípravy 
technické Kroměříž, Nábělkova 539/3, 767 01 Kroměříž, IČ 00568945, dle přílohy č. 
0934-16-P10; 
c) změnu č. 2, pro příspěvkovou organizaci Střední průmyslová škola stavební 
Valašské Meziříčí, Máchova 628, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 00 84 34 91, dle 
přílohy č. 0934-16-P11; 
d) změnu č. 3, pro příspěvkovou organizaci Vyšší odborná škola potravinářská a 
Střední průmyslová škola mlékárenská Kroměříž, Štěchovice 4176, 767 01 
Kroměříž, IČ 47935936, dle přílohy č. 0934-16-P12; 
e) změnu č. 3, pro příspěvkovou organizaci Střední průmyslová škola strojnická 
Vsetín, Pod Strání 1776, 755 15 Vsetín, IČ 00843407, dle přílohy č. 0934-16-P13; 
  
3. poskytnutí investičních příspěvků: 
a) ve výši 500.000 Kč příspěvkové organizaci Střední škola-Centrum odborné 
přípravy technické Kroměříž, Nábělkova 539/3, 767 01 Kroměříž, IČ 00568945, na 
realizaci akce "SŠ-COPT Kroměříž - inovace laboratoří oborů Elektrotechnika a 
Elektrikář", dle přílohy č. 0934-16-P14; 
b) ve výši 192.000 Kč příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola strojnická 
Vsetín, Pod Strání 1776, 755 15 Vsetín, IČ 00843407, na realizaci akce "SPŠ 
strojnická Vsetín - Rekonstrukce elektroinstalace v budově dílen", dle přílohy č. 
0934-16-P15; 
  
4. rozpočtové opatření RZK/0182/2016 dle přílohy č. 0934-16-P16; 
 
 
 
 
 
 
 



  R21/16 
 

 

4/12 

 p o v ě ř u j e  

 1. výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací 
a závěrečným vyhodnocením akce reprodukce majetku Zlínského kraje příspěvkové 
organizace: 
a) Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín, náměstí T. 
G. Masaryka 2734-9, 760 01 Zlín, IČ 00559504, na akci "Gymnázium a Jazyková 
škola Zlín – Vybudování Přírodovědně-technického a jazykového centra školy"; 
b) Střední škola-Centrum odborné přípravy technické Kroměříž, Nábělkova 539/3, 
767 01 Kroměříž, IČ 00568945, na akci "SŠ-COPT Kroměříž - inovace laboratoří 
oborů Elektrotechnika a Elektrikář"; 
c) Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, Na Lindovce 1463, 767 01 Kroměříž, 
IČ 47934832, na akci "SŠHS Kroměříž - Modernizace budov školy"; 
d) Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín, Benátky 1779, Vsetín 755 01, IČ 
13643878, na akci "SOŠ J. Sousedíka Vsetín – Modernizace CNC obrábění";  
e) Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí, Máchova 628, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČ 00843491, na akci "SPŠ Stavební Valašské Meziříčí - stavební 
úpravy SPŠ stavební - areál Máchova 628"; 
f) Vyšší odborná škola potravinářská a Střední průmyslová škola mlékárenská 
Kroměříž, Štěchovice 4176, 767 01 Kroměříž, IČ 47935936, na akci "VOŠP a SPŠM 
Kroměříž – Rekonstrukce odborných dílen"; 
  
2. ředitele shora uvedených příspěvkových organizací podáním žádosti o podporu v 
rámci 33. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu (IROP); 
  
3. výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací 
a závěrečným vyhodnocením akce reprodukce majetku Zlínského kraje 
příspěvkovou organizaci Střední průmyslová škola strojnická Vsetín, Pod Strání 
1776, 755 15 Vsetín, IČ 00843407, na realizaci akce "SPŠ strojnická Vsetín - 
Rekonstrukce elektroinstalace v budově dílen". 

 
 

6 Školství - investiční záměry - IROP - pořízení vybavení a techniky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0866/R21/16 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměry akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 
a) č. 1263/3/150/485/09/16 na akci "SOU Valašské Klobouky – Pořízení strojního 
vybavení", dle přílohy č. 0935-16-P02; 
b) č. 1262/3/150/486/09/16 na akci "SPŠ Zlín – Nákup nového CNC soustruhu", dle 
přílohy č. 0935-16-P03; 
c) č. 1274/3/150/494/09/16 na akci "SPŠ a OA Uherský Brod - Modernizace 
strojového parku dílen školy", dle přílohy č. 0935-16-P04; 
  
2. změnu č. 3 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 pro příspěvkové 
organizace: 
a) Střední odborné učiliště Valašské Klobouky, Brumovská 456, 766 01 Valašské 
Klobouky, IČ 00054771, dle přílohy č. 0935-16-P05; 
b) Střední průmyslová škola Zlín, třída Tomáše Bati 4187, 760 01 Zlín, IČ 00559482, 
dle přílohy č. 0935-16-P06; 
 
 
 
 
 



  R21/16 
 

 

5/12 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0047/2016, dle 
přílohy č. 0935-16-P07; 

 p o v ě ř u j e  

 1. výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací 
a závěrečným vyhodnocením akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 
a) příspěvkovou organizaci Střední odborné učiliště Valašské Klobouky, IČ 
00054771, pro akci "SOU Valašské Klobouky – Pořízení strojního vybavení"; 
b) příspěvkovou organizaci Střední průmyslová škola Zlín, IČ 00559482, pro akci 
"SPŠ Zlín - Nákup nového CNC soustruhu"; 
c) příspěvkovou organizaci Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský 
Brod, IČ 14450437, pro akci "SPŠ a OA Uherský Brod - Modernizace strojového 
parku dílen školy"; 
  
2. ředitele shora uvedených příspěvkových organizací podáním žádostí o podporu v 
rámci 33. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu (IROP). 

 
 

7 Úvěr od EIB - konverze/revize úroků 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0867/R21/16 s c h v a l u j e  

 konverzi/revizi úroků tranše č. 217734 (Smlouva o financování č. 25775), dle 
nabídky obdržené v termínu do 15.11.2016 od EIB; 

 s v ě ř u j e  

 Mgr. Ing. Zdeňku Vašátkovi, vedoucímu Odboru ekonomického, rozhodnutí k úkonu 
o akceptaci Nabídky na revizi úroků v souladu se Smlouvou o financování č. 25775; 

 z m o c ň u j e  

 MVDr. Stanislava Mišáka, hejtmana Zlínského kraje, k podpisu této "Nabídky". 

 
 

8 Program výměny zdrojů tepla v domácnostech Zlínského kraje - dodatky ke 
smlouvám 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0868/R21/16 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatků č. 1 a č. 2 ke smlouvám o poskytnutí investiční účelové dotace z 
rozpočtu Zlínského kraje v rámci Programu výměny zdrojů tepla v domácnostech 
Zlínského kraje, dle příloh č. 0929-16-P02 až č. 0929-16-P14, a to s příjemci 
uvedenými v příloze č. 0929-16-P01. 

 
 
 
 



  R21/16 
 

 

6/12 

 

9 Doprava - Dodatek k investičnímu záměru, změna č. 12 plánu tvorby a použití 
fondu investic na rok 2016 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0869/R21/16 s c h v a l u j e  

 A) dodatky investičních záměrů akcí reprodukce majetku Zlínského kraje 
příspěvkové organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860:  
A1) dodatek č. 2 k investičnímu záměru č. 118/3/110/272/06/15-02/10/16, 
k provedení díla "Silnice II/487: Nový Hrozenkov", o celkových nákladech 
38.053.000 Kč, dle příloh č. 0924-16-P01a a č. 0924-16-P01b; 
A2) dodatek č. 2 k investičnímu záměru č. 1161/3/110/276/01/16-02/10/16, 
k provedení díla "Silnice II/150: Loukov, extravilán", o celkových nákladech 
17.229.000 Kč, dle přílohy č. 0924-16-P02; 
  
B) změnu č. 12 plánu tvorby a použití fondu investic příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, na rok 2016, dle přílohy č. 0924-16-
P03. 

 
 

10 Kultura - p. o. - změna závazného objemu prostředků na platy, změna 
příspěvku na provoz 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0870/R21/16 s c h v a l u j e  

 a) změnu závazného objemu prostředků na platy a ostatní osobní náklady u 
příspěvkových organizací v oblasti kultury a památkové péče, dle přílohy č. 0922-
16-P02; 
b) změnu příspěvku na provoz u příspěvkových organizací v oblasti kultury a 
památkové péče, dle přílohy č. 0922-16-P03. 

 
 

11 Kultura - pověření Muzea jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvková 
organizace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0871/R21/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informace o stavu objektu konzervátorského pracoviště a depozitáře Otrokovice 
nacházející se na parcele 2080 v k. ú. Otrokovice, který je ve správě příspěvkové 
organizace Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, dle přílohy č. 0923-16-P02; 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně ke zpracování 
prověřovací studie na akci „Muzeum JV Moravy ve Zlíně - úprava požárně 
bezpečnostního řešení stávajícího objektu na parcele č. 2080 v k. ú. Otrokovice“; 
 
 



  R21/16 
 

 

7/12 

 u k l á d á  

 řediteli příspěvkové organizace Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně Mgr. Pavlu 
Hrubcovi, MBA, předložit návrh investičního záměru na akci „Muzeum JV Moravy ve 
Zlíně – úprava požárně bezpečnostního řešení stávajícího objektu na parcele č. 
2080 v k. ú. Otrokovice“ Odboru kultury a památkové péče a Odboru investic v 
termínu do 10.01.2017. 

 
 

12 Hvězdárna Valašské Meziříčí, p. o. - žádost o zařazení mezi výzkumné 
instituce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0872/R21/16 s c h v a l u j e  

 podání žádosti o získání statusu výzkumné instituce Hvězdárny Valašské Meziříčí, 
příspěvková organizace, IČ 00098639, dle přílohy č. 0921-16-P02. 

 
 

14 Školství - fond investic 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0873/R21/16 s c h v a l u j e  

 změnu č. 1 plánu tvorby a použití fondu investic na rok 2016 příspěvkové organizace 
Základní umělecká škola Uherské Hradiště, IČ 46254323, dle přílohy č. 0938-16-
P01. 

 
 

15 Školství - změna závazných ukazatelů příspěvků na provoz na rok 2016 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0874/R21/16 s o u h l a s í  

 s navýšením příspěvků na provoz o 1.210.000 Kč pro školy a školská zařízení 
zřizovaná Zlínským krajem, dle přílohy č. 0940-16-P02, na celkovou částku 
330.976.000 Kč pro školy a školská zařízení zřizovaná Zlínským krajem; 

 s c h v a l u j e  

 závazný objem prostředků na mzdy v rámci schváleného příspěvku na provoz 
Integrované střední školy-Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, se sídlem Palackého 49, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČ 00851574 ve výši 4.763 Kč pro pracovní pozici pomocný 
dělník. 

 
 
 
 
 
 



  R21/16 
 

 

8/12 

 

16 Školství - stanovisko k žádosti obce o zápis střední školy do rejstříku škol a 
školských zařízení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0875/R21/16 s c h v a l u j e  

 stanovisko k žádosti o zápis střední školy do rejstříku škol a školských zařízení 
požadované obcí Březová, Březová 390, 687 67 Březová, IČ 00 290 858, ve znění 
přílohy č. 0939-16-P03. 

 
 

17 Výpověď smlouvy o poskytnutí dotace č. D/2290/2016/ŠK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0876/R21/16 s c h v a l u j e  

 výpověď smlouvy o poskytnutí dotace č. D/2290/2016/ŠK uzavřené mezi Zlínským 
krajem a Fotbalovou asociací České republiky, IČ 00406741, se sídlem Diskařská 
2431/4, Břevnov (Praha 6), PSČ 169 00 Praha, dle přílohy č. 0941-16-P01. 

 
 

18 Sociální služby - změny závazných objemů prostředků na platy včetně 
ostatních osobních nákladů a změna příspěvku na provoz na rok 2016 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0877/R21/16 s c h v a l u j e  

 1. změnu závazných objemů prostředků na platy včetně ostatních osobních nákladů 
příspěvkových organizací v oblasti sociálních služeb, dle přílohy č. 0943-16-P02; 
2. změnu příspěvku na provoz u příspěvkových organizací v oblasti sociálních 
služeb, dle přílohy č. 0943-16-P03. 

 
 

19 Sociální služby - prominutí dluhu a vyřazení pohledávek 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0878/R21/16 s o u h l a s í  

 s prominutím dluhu a vyřazením nedobytných pohledávek u příspěvkové organizace 
Sociální služby Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, 686 
06 Uherské Hradiště, IČ 00092096, vůči: 
1. ***, uživateli sociálních služeb ve výši 60.154 Kč,  
2. matce uživatele sociálních služeb ***, ve výši 27.334 Kč. 

 
 
 
 
 
 



  R21/16 
 

 

9/12 

 

20 Prioritní náměty Zlínského kraje na rok 2017 s možnými vnějšími zdroji 
financování 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0879/R21/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 seznam prioritních námětů Zlínského kraje na rok 2017 s možnými vnějšími zdroji 
financování ve znění přílohy č. 0925-16-P02. 

 
 

21 Prodej majetku Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0880/R21/16 s c h v a l u j e  

 1. uzavření kupní smlouvy s ***, dle přílohy č. 0926-16-P01; 
2. uzavření kupní smlouvy na ICT techniku s *** *** dle přílohy č. 0926-16-P04; 
3. uzavření kupní smlouvy na ICT techniku s ***, dle přílohy č. 0926-16-P05; 

 r u š í  

 v usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 12.09.2016 č. 0764/R17/16 - část schvaluje, 
bod 4, kterým Rada Zlínského kraje schválila uzavření kupní smlouvy na ICT 
techniku s ***, dle přílohy č. 0779-16-P11. 

 
 

22 Předání majetku k hospodaření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0881/R21/16 p ř e d á v á  

 ke dni fyzického převzetí movitý majetek specifikovaný v příloze č. 0927-16-P01 k 
hospodaření příspěvkové organizaci Střední škola - Centrum odborné přípravy 
technické Uherský Brod, se sídlem Vlčnovská 688, 688 01 Uherský Brod, IČ 
15527816. 

 
 

23 Poskytnutí daru  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0882/R21/16 s c h v a l u j e  

 poskytnutí daru ve výši 40.000 Kč společnosti Otrokovická BESEDA, s. r. o., se 
sídlem nám. 3. května 1302, 765 02 Otrokovice, IČ 25513885. 

 
 
 
 



  R21/16 
 

 

10/12 

 

24 Individuální účelová dotace - sekce MLÁDEŽ A SPORT 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0883/R21/16 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. zrušit v usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje ze dne 21.09.2016 č. 
0797/Z23/16 - část schvaluje, písm. A), bod 10, kterým Zastupitelstvo Zlínského 
kraje schválilo poskytnutí individuální účelové dotace z Fondu Zlínského kraje, sekce 
MLÁDEŽ A SPORT pro Město Brumov - Bylnice, IČ 00283819, se sídlem Hildy 
Synkové 942, PSČ 763 31 Brumov - Bylnice, ve výši 2.000.000 Kč na víceúčelové 
sportovní hřiště Brumov-Bylnice - Pod Strání a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí investiční dotace, dle přílohy č. 0627-16Z-P21; 
  
2. schválit poskytnutí individuální účelové dotace z Fondu Zlínského kraje, sekce 
MLÁDEŽ A SPORT pro Město Brumov-Bylnice, IČ 00283819, se sídlem Hildy 
Synkové 942, PSČ 763 31 Brumov-Bylnice, ve výši 1.990.000 Kč na Víceúčelové 
sportovní hřiště Brumov-Bylnice - Pod Strání a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí investiční dotace, dle přílohy č. 0951-16-P02. 

 
 

25 Stavební úpravy na 21. budově - schválení pověření  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0884/R21/16 z m o c ň u j e  

 na základě Příkazní smlouvy společnost Projekce Guňka s. r. o., IČ 01508054, se 
sídlem Hasičská 617, 739 34 Šenov, k jednání jménem Zlínského kraje v celém 
rozsahu správního řízení na Odboru stavebních a dopravních řešení Magistrátu 
města Zlína a o vydání závazného stanoviska podle ustanovení § 14 odst. 2 zákona 
č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, na Odboru 
kultury a památkové péče Magistrátu města Zlína, ve věci stavebních úprav na 21. 
budově (opravu repasovaných oken z vnější strany 21. budovy, opravu atiky 
hlavního vstupu do budovy ve 3. NP a opravy 1. NP 21. budovy) dle plné moci ve 
znění přílohy č. 0952-16-P01. 

 
 

26 Sociální služby - Domov pro seniory Lukov - přístavba kotelny - dodávka 
stavby 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0885/R21/16 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na dodávku stavebních prací na akci 
„Domov pro seniory Lukov p. o. – přístavba kotelny - dodávka stavby" s dodavatelem 
SMO a. s., se sídlem Zlínská 172, 765 02 Otrokovice, IČ 42339839, dle přílohy č. 
0953-16-P02. 

 
 
 
 
 



  R21/16 
 

 

11/12 

 

27 DOPRAVA - pověření JUDr. Martina Háby 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0886/R21/16 p o v ě ř u j e  

 JUDr. Martina Hábu k zastupování u Okresního soudu ve Zlíně v právní věci žalobce 
České republiky – Ministerstva dopravy, IČ 66003008, se sídlem nábřeží L. Svobody 
1222/12, 110 00 Praha 1, proti žalovanému Zlínskému kraji, IČ 70891320, se sídlem 
tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín, o zaplacení 21.200 Kč s příslušenstvím dle přílohy č. 0954-
16-P01. 

 
 

28 Zdravotnictví - Zdravotnická záchranná služba ZK - vzdělávací a výcvikové 
středisko Zlín - projektová příprava 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0887/R21/16 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
"Zdravotnická záchranná služba ZK – vzdělávací a výcvikové středisko Zlín - 
zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a dalších činností", 
dle přílohy č. 0936-16-P02; 

 s c h v a l u j e  

 pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Zdravotnická záchranná služba 
ZK – vzdělávací a výcvikové středisko Zlín - zhotovení projektové dokumentace, 
výkon inženýrské činnosti a dalších činností": 
1. výběr nejvhodnější nabídky uchazeče Arekop, s. r. o., se sídlem Ševcovská 2483, 
760 01 Zlín, IČ 25526073; 
2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem Arekop, s. r. o., se sídlem Ševcovská 2483, 
760 01 Zlín, IČ 25526073, dle přílohy č. 0936-16-P03; 

 z m o c ň u j e  

 společnost Arekop, s. r. o., se sídlem Ševcovská 2483, 760 01 Zlín, IČ 25526073, k 
provedení úkonů a činností souvisejících s výkonem inženýrské činnosti stavby 
(akce) "Zdravotnická záchranná služba ZK – vzdělávací a výcvikové středisko Zlín", 
dle přílohy č. 0936-16-P04. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R21/16 
 

 

12/12 

 

29 Odbor KH - plná moc pro Mgr. Pavlínu Novákovou k zastupování ZK v rámci 
průběžné veřejnosprávní kontroly MV ČR  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0888/R21/16 z m o c ň u j e  

 Mgr. Pavlínu Novákovou k zastupování Zlínského kraje při průběžné veřejnosprávní 
kontrole na projekt Zlínského kraje „Násilí očima seniorů“ v rozsahu Informací o 
zahájení průběžné veřejnosprávní kontroly na místě ze dne 08.08.2016 čj. MV-
108900-1/OBP-2016 a Programu průběžné veřejnosprávní kontroly ve Zlínském 
kraji na hospodaření s prostředky veřejné finanční podpory poskytnuté na projekt 
programu „Program prevence kriminality“ ze dne 08.08.2016 čj. MV-108900-2/OBP-
2016 dle přílohy č. 0955-16-P01. 

 
 
 

Zlín 24. října 2016 

  

MVDr. Stanislav Mišák v. r. 
hejtman 

Ing. Jaroslav Drozd v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 
 
 


